РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
ДИГОРСКИЙ РАЙОН
МОСТИЗДАХСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МОСТИЗДАХСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  19.02.2018 г                           №2                                              с.Мостиздах
«Об утверждении плана-закупок товаров, работ,услуг для обеспечения нужд АМС Мостиздахского сельсого поселения и муниципальных нужд      на 2018г и плановый 2019-2020г.»
В исполнении части 5.1. статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ « О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план-закупок  размещения заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 г и плановый 2019-2020г. (Приложение№1).
2. Опубликовать план-закупок  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год  и плановый 2019-2020г. на официальном сайте Дигорского района РСО-Алания.
3.В случае внесения изменений решением о бюджете в плане-закупок размещения заказов на поставки товаров,выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 г и плановый 2019-2020г. и публиковать такие изменения на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  администрации
Мостиздахского  сельского поселения                                           Кадохов Э.П.